



МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ТОРГОВЛИ
И РАЗВИТИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

09 января 2024

г. Тамбов

№ 1

О внесении изменений в приказ управления по развитию промышленности и торговли Тамбовской области от 27.02.2020 № 40 «Об утверждении Положения об Общественном совете при управлении по развитию промышленности и торговли области»

В целях приведения правовых актов министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Тамбовской области в соответствие с действующим законодательством ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления по развитию промышленности и торговли Тамбовской области от 27.02.2020 № 40 «Об утверждении Положения об Общественном совете при управлении по развитию промышленности и торговли области» (в редакции от 05.07.2022) (далее – приказ) следующие изменения:

в наименовании и пункте 1 приказа слова «управлении по развитию промышленности и торговли области» заменить словами «министерстве промышленности, торговли и развития предпринимательства Тамбовской области»;

в Положении об Общественном совете при управлении по развитию промышленности и торговли области, утвержденном приказом (далее – Положение):

в наименовании и пункте 1.1 раздела 1 Положения слова «управлении по развитию промышленности и торговли области» заменить словами «министерстве промышленности, торговли и развития предпринимательства Тамбовской области»;

по тексту Положения:

слова «начальник Управления» заменить словами «министр промышленности, торговли и развития предпринимательства Тамбовской области» в соответствующем падеже;

слово «Управление» заменить словом «министерство» в соответствующем падеже;

пункт 5.11 раздела 5 Положения после абзаца первого подпункта 5.11.9 дополнить подпунктом 5.11.10 следующего содержания:

«5.11.10. реорганизации (ликвидации) министерства.»;

в приложении 1 «Заявление о выдвижении кандидата в члены общественного совета при управлении по развитию промышленности и торговли Тамбовской области» к Положению:

в наименовании и далее по тексту слова «управлении по развитию промышленности и торговли Тамбовской области» заменить словами «министерстве промышленности, торговли и развития предпринимательства Тамбовской области»;

в приложении 2 «Анкета кандидата в члены общественного совета при управлении по развитию промышленности и торговли Тамбовской области» к Положению:

в наименовании слова «управлении по развитию промышленности и торговли Тамбовской области» заменить словами «министерстве промышленности, торговли и развития предпринимательства Тамбовской области»;

в приложении 3 «Заявление-согласие кандидата на выдвижение в члены общественного совета при управлении по развитию промышленности и торговли Тамбовской области» к Положению:

слова «Начальнику управления по развитию промышленности и торговли Тамбовской области» заменить словами «Министру промышленности, торговли и развития предпринимательства Тамбовской области»;

в наименовании и далее по тексту слова «управлении по развитию промышленности и торговли Тамбовской области» заменить словами «министерстве промышленности, торговли и развития предпринимательства Тамбовской области»;

в приложении 4 «Заявление-согласие кандидата на обработку его персональных данных» к Положению:

слова «управления по развитию промышленности и торговли области» заменить словами «министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Тамбовской области».

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru), на сайте сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru) и разместить на официальном сайте министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. министра промышленности,
торговли и развития предпринимательства
Тамбовской области



К.С.Четырина